
新施設建設及び改装工事に関するお知らせ 

 

平素より焼津グランドホテルをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2023 年 9 月 4 日より新施設建設と建物外観改装工事を行う運びとなりました。 

作業時間は午前 9 時から午後 5 時を予定しております。改装内容に音が発生する工事があ

り工程によって音が伝わる場合がございます。 

なお、改装期間中は建物の一部に足場がかかりますが、お客様のお部屋の前に足場がかか

ることはございません。 

お客様にはご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

2023 年 7 月 6 日 

焼津グランドホテル 

総支配人 

 

 

新施設及び修繕内容 

 

➢ 1，新施設建設および外観改装内容 

現在の富士ビュー展望台及び富士ビューウィング和室・和洋室が、ご宿泊者専用

ラウンジと駿河湾、静岡市、富士山、を一望する足湯の新施設になります。完成

は 2 月末を予定しております。 

2，外観改装工事は外壁の補修や塗装を行います。 

 

➢ 工事期間 

新施設建設工事 2023 年 9 月 4 日(月)～2024 年 2 月末予定 

外壁工事  2023 年 9 月 4 日(月)～2024 年内終了予定 

➢ 作業時間 

午前 9 時～午後 5 時予定 

 

➢ 眺望への影響 

お客様のご利用施設(お部屋、レストラン、大浴場等)には足場がかかりませんので景

観を損ねることはございません。 

 

➢ 作業に伴うその他の影響 

作業時間中は一部音が出る可能性がございます。 

以上 


